

LOTUS THAI MARKED ApS

Reverdilsgade 3, kl th
1701 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Anjana Nammatham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTUS THAI MARKED ApS
Reverdilsgade 3, kl th
1701 København V

CVR-nr: 36052163
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed herom, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et underskud på kr. 196.653 . Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. -54.276.

Årets resultat anser ledelse for meget Utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.685.621	2.643.779
Eksterne omkostninger	1	-3.446.923	-2.743.841
Bruttoresultat		238.698	-100.062
Personaleomkostninger	2	-426.452	-335.741
Resultat af ordinær primær drift		-187.754	-435.803
Øvrige finansielle omkostninger		-8.899	-6.527
Ordinært resultat før skat		-196.653	-442.330
Årets resultat		-196.653	-442.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.653	-442.330
I alt		-196.653	-442.330

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		257.500	235.000
Varebeholdninger i alt		257.500	235.000
Likvide beholdninger	3	66.953	70.974
Omsætningsaktiver i alt		324.453	305.974
Aktiver i alt		324.453	305.974

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	534.706
Overført resultat		-104.276	-442.329
Egenkapital i alt		-54.276	142.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.499	84.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	295.230	78.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.729	163.597
Gældsforpligtelser i alt		378.729	163.597
Passiver i alt		324.453	305.974

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
Direkte Omkostninger	3.373.130
Lokal omkostninger	38.148
Administrationsomkostninger	35.645
I alt	3.446.923

2. Personaleomkostninger

	2016 kr.
Løn og gager	389.408
Pensionsbidrag	-
ATP	8.500
Feriepenge & SH	24.000
Sociale udgifter	4.544
I alt	426.452

3. Likvide beholdninger

	2016 kr.
Kasse	1.930
Bank	65.023
I alt	66.953

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.
Skyldig lønomkostninger samlet konto	25.656
Skyldig Skattekonto	155.887
Skyldig moms	113.687
I alt	295.230

